207
US2形 サンロング○R 深井戸水中ポンプ　ステンレス製
渦
　巻
渦
　巻
タ
ー

●⑧
●⑨
●⑩
●⑪
●⑫
US2-100/SI/500
井戸径 口径 符
号 形　　　式 出力 段数
標　準　仕　様
吐出し量 全揚程 吐出し量 全揚程
mm mm kW m3/min m m3/min m
100
25
・
32
1 US2-255-0.75C 0.75 11 0.02 57 0.1 26
US2-325-0.75C 0.75 11 0.02 57 0.1 26
2 US2-255-1.1C 1.1 16 0.02 83 0.1 38
US2-325-1.1C 1.1 16 0.02 83 0.1 38
3 US2-255-1.5C 1.5 22 0.02 114 0.1 51
US2-325-1.5C 1.5 22 0.02 114 0.1 51
4 US2-255-1.9CR 1.9 27 0.02 140 0.1 65
US2-325-1.9CR 1.9 27 0.02 140 0.1 65
5 US2-255-2.2CR 2.2 34 0.02 173 0.1 75
US2-325-2.2CR 2.2 34 0.02 173 0.1 75
40
6 USN2-405-0.75C 0.75 5 0.06 26 0.18 14
7 USN2-405-1.1C 1.1 7 0.06 37 0.18 20
8 USN2-405-1.5C 1.5 10 0.06 52 0.18 28
9 USN2-405-1.9CR 1.9 12 0.06 64 0.18 37
10 USN2-405-2.2CR 2.2 14 0.06 74 0.18 40
11 USN2-405-2.7C 2.7 18 0.06 97 0.18 55
12 USN2-405-3.7C 3.7 24 0.06 127 0.18 72
50
13 USN2-505-1.1C 1.1 6 0.12 24.5 0.28 7.5
14 USN2-505-1.5C 1.5 8 0.12 32.5 0.28 9
15 USN2-505-1.9CR 1.9 10 0.12 42 0.3 9
16 USN2-505-2.2CR 2.2 12 0.12 49 0.3 10.5
17 USN2-505-2.7C 2.7 15 0.12 63 0.3 14
18 USN2-505-3.7C 3.7 20 0.12 80 0.3 18
別形式の適用図・仕様表あり　【関連ページ】総合 P.105・247・351・353・354・356、汎用 P.208、自給P.308・313・320
別形式の表記あり（組合せポンプ）　【関連ページ】総合 P.99・100・105・106・309～311、汎用 P.193・194・208～210、自給 P.195～197
①US2形ver
208_213_汎用50Hz_cs6.indd   208 2023/01/20   17:09

参
考
資
料
サンロング US2形
■仕 様 表
●最小井戸径150mm
US2-150/SI/500
井戸径 口径 符
号 形　　　式 出力 段数
標　準　仕　様
吐出し量 全揚程 吐出し量 全揚程
mm mm kW m3/min m m3/min m
150
40
1 US2-405-1.1C 1.1 4 0.07 35 0.2 19
2 US2-405-1.5C 1.5 5 0.07 47 0.2 27.5
3 US2-405-1.9CR 1.9 6 0.07 58 0.2 36
4 US2-405-2.2CR 2.2 7 0.07 67 0.2 40
5 US2-405-2.7C 2.7 9 0.07 83 0.2 52
6 US2-405-3.7C 3.7 12 0.07 115 0.2 70
7 US2-405L-5.5C 5.5 15 0.07 152 0.2 98
8 US2-405-5.5C 5.5 18 0.07 168 0.2 104
9 US2-405-7.5C 7.5 21 0.07 207 0.2 132
50
10 US2-505-1.5C 1.5 3 0.11 30 0.32 14
11 US2-505-1.9CR 1.9 4 0.11 40.5 0.32 19.5
12 US2-505-2.2CR 2.2 5 0.11 50 0.32 23
13 US2-505-2.7C 2.7 7 0.11 65 0.32 25
14 US2-505-3.7C 3.7 8 0.11 82 0.32 40
15 US2-505-5.5C 5.5 12 0.11 122 0.32 60
16 US2-505L-7.5C 7.5 15 0.11 152 0.32 73
17 US2-505-7.5C 7.5 18 0.11 170 0.32 75
18 US2-505-11C 11 22 0.11 225 0.32 115
65
19 US2-655-2.2CR 2.2 4 0.22 33 0.5 15
20 US2-655-2.7C 2.7 5 0.22 43 0.5 19
21 US2-655-3.7C 3.7 6 0.22 52 0.5 25
22 US2-655-5.5C 5.5 9 0.22 80 0.5 39
23 US2-655-7.5C 7.5 12 0.22 107 0.5 52
24 US2-655L-11C 11 15 0.22 138 0.5 68
25 US2-655-11C 11 18 0.22 162 0.5 80
26 US2-655L-15C 15 21 0.22 188 0.5 95
27 US2-655-15C 15 24 0.22 215 0.5 105
80
28 USN2-805-3.7C 3.7 5 0.3 42 0.65 17
29 USN2-805-5.5C 5.5 7 0.3 62 0.7 20
30 USN2-805-7.5C 7.5 10 0.3 84 0.7 26
31 USN2-805-11C 11 14 0.3 122 0.7 40
32 USN2-805-15C 15 19 0.3 170 0.7 62
33 USN2-805-18C 18.5 24 0.3 205 0.7 73
34 USN2-805-22C 22 27 0.3 237 0.7 82
35 USN2-805B-7.5C 7.5 5 0.5 52 1.0 24
36 USN2-805B-11C 11 7 0.5 74 1.0 35
37 USN2-805B-15C 15 10 0.5 105 1.0 49
総合P.309～311にて組合せポンプとして別形式の表記あり
【関連ページ】総合 P.99・100・105・106・309～311、汎用 P.193・194・208～210、自給 P.195～197
総合P.309～311にて組合せポンプとして別形式の表記あり
【関連ページ】総合 P.99・100・105・106・309～311、汎用 P.193・194・208～210、自給 P.195～197

参
考
資
料
サンロング US2形
■仕 様 表
●最小井戸径200mm
US2-200/SI/500
井戸径 口径 符
号 形　　　式 出力 段数
標　準　仕　様
吐出し量 全揚程 吐出し量 全揚程
mm mm kW m3/min m m3/min m
200
80
1 US2-805-3.7C 3.7 2 0.3 34 0.8 18
2 US2-805-5.5C 5.5 3 0.3 50 0.8 28
3 US2-805-7.5C 7.5 4 0.3 67 0.8 38
4 US2-805-11C 11 6 0.3 102 0.8 58
5 US2-805-15C 15 8 0.3 140 0.8 80
6 US2-805-18C 18.5 10 0.3 170 0.8 96
7 US2-805-22C 22 12 0.3 205 0.8 118
8 US2-805-26C 26 14 0.3 228 0.8 128
100
9 US2-1005-5.5C 5.5 2 0.53 30 1.4 14
10 US2-1005-7.5C 7.5 3 0.53 42 1.4 20
11 US2-1005-11C 11 4 0.53 60 1.4 31
12 US2-1005-15C 15 5 0.53 82 1.4 45
13 US2-1005-18C 18.5 6 0.53 100 1.4 55
14 US2-1005-22C 22 7 0.53 119 1.4 68
15 US2-1005-26C 26 9 0.53 143 1.4 76
16 US2-1005-30C 30 10 0.53 160 1.4 84
17 US2-1005-37C 37 12 0.53 190 1.4 102
18 US2-1005B-7.5C 7.5 2 0.9 33 1.8 13
19 US2-1005B-11C 11 3 0.9 49 1.8 20.5
20 US2-1005B-15C 15 4 0.9 67 1.8 26
21 US2-1005B-18C 18.5 5 0.9 83 1.8 32.5
22 US2-1005B-22C 22 6 0.9 99 1.8 36
23 US2-1005B-26C 26 6 0.9 110 1.8 48
24 US2-1005B-30C 30 7 0.9 128 1.8 54
25 US2-1005B-37C 37 9 0.9 158 1.8 65
26 US2-1005B-45C 45 11 0.9 185 1.8 72
①US2形ver ①US2形ver
208_213_汎用50Hz_cs6.indd   212 2023/01/20   17:09
213
汎用ポンプ（50Hz専用）

50
40
30
20
15
10
8
6
US2-250・300/SI/502
井戸径 口径 符
号 形　　　式 出力 段数
標　準　仕　様
吐出し量 全揚程 吐出し量 全揚程
mm mm kW m3/min m m3/min m
250 125
1 US2-1255-7.5C 7.5 1 0.9 23.5 2.3 13.5
2 US2-1255-11C 11 2 0.9 42 2.3 19
3 US2-1255-15C 15 2 0.9 50 2.3 27
4 US2-1255-18C 18.5 2 0.9 57 2.3 35
5 US2-1255-22C 22 3 0.9 75 2.3 39
6 US2-1255-26C 26 3 0.9 83 2.3 47
7 US2-1255-30C 30 4 0.9 100 2.3 51
8 US2-1255-37C 37 5 0.9 124 2.3 62
9 US2-1255-45C 45 5 0.9 140 2.3 80
10 US2-1255-55C 55 6 0.9 174 2.3 100
300 150
11 US2-1505-11C 11 1 1.6 24 3.2 14
12 US2-1505-15C 15 1 1.6 30 3.2 20
13 US2-1505-18C 18.5 1 1.6 35 3.2 25
14 US2-1505-22C 22 2 1.6 50 3.2 27
15 US2-1505-26C 26 2 1.6 56 3.2 32
16 US2-1505-30C 30 2 1.6 64 3.2 39
17 US2-1505-37C 37 2 1.6 74 3.2 48
18 US2-1505-45C 45 3 1.6 96 3.2 57
19 US2-1505-55C 55 3 1.6 110 3.2 70
①US2形ver
208_213_汎用50Hz_cs6.indd   213 2023/01/20   17:09
214
汎用ポンプ（50Hz_60Hz共通）

流
出
力
電
圧
出
力
白 －
ポンプ制御盤と組合せてご使用頂く際は、
A1-A2～A4端子をご利用ください。
適用最小
井戸径 口径 適用ポンプ
許容吊下荷重 取出可能ケーブルサイズ（mm2）
kN 井戸ふた VP管 SGP管mm mm
100
25 US2-25 8.8 SDT-S25 14 38 50
32 US2-32 11.8 SDT-S32 14 22 30
40 USN2-40 13.8 SDT-SN40 8 22 22
50 USN2-50 15.7 SDT-SN50 5.5 14 14
150
40 US2-40 19.6 SDT-S40 22 30 38
50 US2-50 25.5 SDT-S50 22 22 30
65 US2-65 37.3 SDT-S65 14※1 14 14
80 USN2-80 43.2 SDT-SN80 14※1 14 14
200 80 US2-80 49 SDT-S80 30※2 30 38
100 US2-100 60.8 SDT-S100 30※2 30 30
250 125 US2-125 79.4 SDT-S125 60 50 60
300 150 US2-150 87.3 SDT-S150 60 60 80
SDT形（井戸ふた）の寸法図・寸法表あり　【関連ページ】総合�P.120～122、汎用�P.222～227
①US2形ver
①US2形ver
222_230_汎用50_60Hz_cs6.indd   228 2023/01/23   13:54

ECASN3-02形
標準品
形　式
※
出力
ECA3形 ECAW3形
標準品
形　式
※
種　　類 標準品
形　式
※
種　　類
標準品 特殊仕様01 特殊仕様02 特殊仕様03 標準品 特殊仕様01 特殊仕様02 特殊仕様03
kW ECA3形 ECA3-01形 ECA3-02形 ECA3-03形 ECAW3形 ECAW3-01形 ECAW3-02形 ECAW3-03形
0.75 ECA3-0.75 ○ ○ ○ ○ ECAW3-0.75 ○ ○ ○ ○
1.1 ECA3-1.1 ○ ○ ○ ○ ECAW3-1.1 ○ ○ ○ ○
1.5 ECA3-1.5 ○ ○ ○ ○ ECAW3-1.5 ○ ○ ○ ○
1.9 ECA3-1.9（B） ○ ○ ○ ○ ECAW3-1.9 ○ ○ ○ ○
2.2 ECA3-2.2 ○ ○ ○ ○ ECAW3-2.2 ○ ○ ○ ○
2.7 ECA3-2.7（B） ○ ○ ○ ○ ECAW3-2.7 ○ ○ ○ ○
3.7 ECA3-3.7（B） ○ ○ ○ ○ ECAW3-3.7 ○ ○ ○ ○
5.5 ECA3-5.5（B） ○ ○ ○ ○ ECAW3-5.5 ○ ○ ○ ○
7.5 ECA3-7.5（B） ○ ○ ○ ○ ECAW3-7.5 ○ ○ ○ ○
11 ECA3-11（B） ○ ○ ○ ○ ECAW3-11 ○ ○ ○ ○
15 ECA3-15（B） ○ ○ ○ ○ ECAW3-15 ○ ○ ○ ○
18.5 ECA3-18.5 ○ ○ ○ ○ ECAW3-18.5 ○ ○ ○ ○
22 ECA3-22（B
C） ○ ○ ○ ○ ECAW3-22 ○ ○ ○ ○
26 ECA3-26 ○ —— —— —— ECAW3-26 ○ —— —— ——
30 ECA3-30 ○ —— —— —— ECAW3-30 ○ —— —— ——
37 ECA3-37 ○ —— —— —— ECAW3-37 ○ —— —— ——
45 ECA3-45 ○ —— —— —— ECAW3-45 ○ —— —— ——
55 ECA3-55 ○ —— —— —— ECAW3-55 ○ —— —— ——
232_234_汎用50_60Hz_cs6.indd   233 2023/01/23   14:54
234
汎用ポンプ（50Hz_60Hz共通） 汎用ポンプ（50Hz_60Hz共通）
サンロング US2形